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Dodatkowe (wybrane) informacije i wyjasnienia do sprawozdania finansowego za

2015 rok Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej w Sejnach

1. Zmiany w ciagu roku obrotowego wartos$ci srodkéw trwatych oraz warto$ci

niematerialnych i prawnych.

Srodki trwale brutto na dziei 01.01.2015 r. - 16.690.972,95
zwiekszenie - 19.588.805,58
zmniejszenie - 896.286,26
Srodki trwate brutto na dzien 31.12.2015 r. - 35.383.492,27

Szczegdtowe zmiany srodkdw trwatych w ciggu roku przedstawia
zatgczony wydruk z ewidencii srodkow trwatych pn.
,Obroty srodkéw trwatych”.

Srodki trwale w budowie.

Srodki trwale w budowie na dzier 01.01.2015 r. - 9.297.080,17

$rodki trwale w budowie na dzien 31.12.2015 r. - 0,00
Srodki trwale w budowie w roku 2015 zostaly zakonczone
| przekazane do eksploatac;i.

Pozostale srodki trwale o niskiej wartosci (wyposazenie)

Stan na dzien 01.01.2015 . - 1.044.888,64
zwigkszenia - 201.797,26
zmniejszenia - 88.996,52

Pozostate srodki trwate o niskiej wartosci (wyposazenie)

na dzien 31.12.2015r. 1.157.689,38
Wartoéci niematerialne i prawne na dzien 01.01.2015 r. - 148.476,11
zwigkszenia - 744.674.92
zmniejszenia - 0,00

Zwigkszenie wartosci niemateriainych i prawnych stanowi
zakup licencji na oprogramowanie kemputerowe w wyniku
realizacji projektu ,e-Zdrowie”.




Wartosci niematerialne i prawne na dzien 31.12.2015r. -

Srodki trwate wedtug grup.

893.151,03

Rodzaje
$rodkow
trwalych

L.p.

Stan na
poczatek roku

Przychody

Rozchody

w tym: likwidacje i
niedobory

Stan na kontec roku

1. Grunty

107 361,00

0,00

0,00

0,00

107 361,00

Budynki,
lokale,
obiekty

inkynierii

ladowej i
wodnej

8 130 012,62

11 624 260,82

224 283,43

103 926,70

19 532 990,01

Urzadzenia
3. | techniczne
1t maszyny

2 026 287,08

122 552,28

38 842,83

88 842,83

2059 996,53

Srodki
transportu

898 873,20

0,00

0,00

0,00

9389 873,20

Wyposaze
nie,
5. aparaty i
sprzet
medyczny

5437439,05

7 838 992,48

583 160,00

583 160,00

12 693 271,53

Pozostate
6. srodki
trwate

1 044 888,64

201 797,26

88 996,52

88 996,52

1157 689,38

Razem

17735 861,59

19 790 602,84

985 282,78

864 926,05

36541 181,65

Umorzenie $rodkow trwatych wedtug grup.

Rodzaje srodkdw Stan na poczatek . . - . Stan  na Koniec
L.p. trwatych roku obrotowego Zwigkszenia Zmniejszenia roku
Budynki, lokale,
1. obiekty inzynierii 238272204 247 892,38 159 202,55 2471411,87
ladowej i wodnej
Urzadzenia
2. techniczne i maszyny 1793 566,97 196 297,16 88 842,83 1 901 021,30
3. | S$rodki transportu 859 393,34 39523,16 0,00 898 916,50




Wyposazenie,
4, aparaty i sprzet 5063 571,05 521 640,08 583 160,00 5002 051,13
medyczny
Pozostate $rodki .
5. trwale 1 044 888,64 201 797,26 88 996,52 1 157 689,38
RAZEM 11144 142,04 1207 150,04 920 201,90 11431 090,18

Umorzenie wartosci niematerialnych i prawnych.

Wyszczegblnienie

Umeorzenie

Stan na poczatek roku

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Stan na koniec roku

Oprogramowanie

Komputeréw 93 829,79 220 542 39 0,00 314 372,18

Inne warto$ci niematerialne 0.00
i prawne ! 0,00 0,00 0,00
RAZEM 93 829,79 220542,39 0,00 314 372,18

2. Wartos¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie.

Nie wystepuja.

3. Wartos< nie amortyzowanych {umorzonych) srodkéw trwatych uzywanych na
podstawie umoéw najmu, dzierzawy lub innych umédw.

Nie wystepuja.

4. Zobowiazania wobec budzetu panstwa lub jednostek samorzadu terytorialnego

z tytulu uzyskania prawa wlasnosci budynkéw i budowli.

Nie wystepuja.

5. Informacja o kapitatach (funduszach) zapasowych i rezerwowych,

Kapitat wtasny stanowi fundusz zaktadu i fundusz zatozycielski.

Fundusz zaktadu stan na 01.01.2015 r.

Zwigkszenie funduszu nastapito w wyniku podziatu zysku za 2015 r..

Fundusz zakiadu stan na 31.12.2015 r.

Fundusz zalozycielski stan na 01.01.2015 r.

Fundusz zalozycielski stan na 31.12.2015 r.

Zmniejszenie funduszu o kwote 51.441,01 zt tj. wartos¢ nieumorzona
budynku Przychodni POZ potozonego w Sejnach przy ul. 1-go Maja 2
Z tytutu przekazania Starostwu Powiatowemu w Sejnach.

0,00

53.735,23

7.481.249,47

7.429.808,46



6. Propozycja pokrycia straty bilansowej za rok ohrotowy.

Strate bilansowa w kwocie

Pozostawié do pokrycia z zysku lat przysziych.

7. Zobowiazania diugoterminowe.

Zobowigzania diugoterminowe na dzieri 31.12.2015 r. nie wystepuja.

8. Wykaz czynnych i biernych rozliczers migdzyokresowych.

Czynne rozliczenia miedzyokresowe stan na 31.12.2015r.

w tym:

- ubezpieczenia majatkowe i ubezpieczenie komunikacyjne

9. Inne rozliczenia miedzyokresowe stan na 01.01.2015r.

Inne rozliczenia miedzyokresowe stan na 31.12.2015 r.

w tym:
- dtugoterminowe 17.247.154,30
- krotkoterminowe 2.128.221,11

i jest to warto$é netto Srodkéw trwatych sfinansowanych z dotacii

i $rodkdw Unii Europejskiej.

Wykaz szczegdowy stanowig zatgczniki nr 1 do 6.

10. Struktura rzeczowa (rodzaje dzialalnos$ci) i terytorialna (kraj, eksport) przychodéw ze

sprzedazy produktoéw i ustug.
Sprzedaz wylgcznie krajowa.

560.244,51

2.511,52

2.5611,52
7.073.483,01
19.375.375,41

L.p. Wyszczegdlnienie 2014 r. 2015 r.

1. Przychody ze sprzedazy ustug 19.785.005,73 19.823.578,83

2. Przychody ze sprzedazy materiatdw 11.970,62 15674,30

3 Pozostate przychody operacyjne 456.952 47 1.029.221,25

4, Przychody finansowe 18.281,03 2.301,36
Razem przychody 20.272.209,85 20.870.775,74

11. Dane o kosztach wedtug rodzaju.

L.p. Wyszczegdéinienie 2014 r. 2015 r.

1. Amortyzacja 788.100,41 1.383.210,75




organu zatozycieiskiego i sfinansowanych z dotacjii UE - 1.080.059,02

— spisane nalezno$ci - 315,13
- kara umowna zaptacona dla NFZ - 14,340,81
- odsetki budzetowe - 307,95
- wynagrodzenia z umow zlecen za m-c¢ Xl 20145 r. - 16.269,99
- skladki na ubezpieczenia spoleczne i Fundusz Pracy od

wynagrodzen za m-c¢ Xt.2015 r. - 120.479,33
- oplata za korzystanie ze $rodowiska (optacona w 2016 1) - 946,00
* plus koszty nie stanowigce kosztéw uzyskania przychodu - 158.212,36

w 2014 roku (wynagrodzenia z tytutu umow zlecen
za m-¢ XI1.2014 r. i sktadki na ubezpieczenia spoteczne
i Fundusz Pracy od wynagrodzen za m-c X11.2014 r.)

¢) Koszty uzyskania przychodu - 20.353.736,27

d} Dochéd podatkowy - 12.810.087,05

e) Dochéd do opodatkowania - 14.648,76 (kara i odsetki)
f) Podatek 19% - 2.783,00

g) Dochéd w kwocie 12.795.438,29 zt jest wolny od podatku na podstawie art.17 ust.1
pkt 21 Ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowego od oséb prawnych.

Sejny, dnia 25.03.2016 r.

Z-ca Dyrektory d.s. lecanictwa
Sam Inpgo Publicamego
Zakhadu Qo drowotnol w Seinach

lek. Witczewsk]




L.p Wyszczegdlnienie 2014 r. 2015 r.
1. Amortyzacja 788.100,41 1.383.210,75
2. Zuzycie materialow i energii 3.763.572,16 3.535.267,63
3. Uslugi obce 4.871.618,50 5.504.793,78
4. Podatki i optaty 63.519.00 64.905,00
5. Wynagrodzenia 8.872.346,64 8.681.882,14
6. Ubezpieczenia spoteczne 1.767.221,59 1.797.023,30
7. Pozostate koszty 223.499,97 216.933,00
8. Koszty wlasne sprzedazy materiatéw 9.112,17 6.252,63
Razem 19.948.990,44 21.190.258,23
12.870,38

i dotyczg zaptaconych odsetek:

- od kredytdow 11.917,87

- dla dostawcow 745,06

- odsetek budzetowych 307,95

Pozostate koszty operacyjne stanowia kwote 225.013,03

i dotyczg :

- spisane naleznosci 315,13

- zwrot niestusznie pobranych kwot Z NFZ 8.424,00

- kara umowna NFZ 14.340,81

- koszty sadowe 4.090,00

- amortyzacja zlikwidowanych $rodkow trwatych 13.639,87

- utworzenie rezerwy na $wiadczenia pracownicze 174.283,22

- koszty dokumentacji niepodjetych inwestycji 4.920,00

. Rozliczenie gtéwnych pozycji réznigcych podstawe opodatkowania podatkiem

dochodowym od oséb prawnych od wyniku finansowego brutto.

a) Przychody ogotem -
minus przychody wytgczone z opodatkowania tj.
- pozostate przychody operacyjne- réwnowartosé amortyzaciji
Srodkdw trwatych otrzymanych nieodplatnie i sfinansowanych z dotacji 947.249,22

20.870.780,63

plus przychody z tytutu dotacji na zakup Srodkéw trwatych -

Przychody stanowiace podstawe opodatkowania

13.240.281,91

33.163.823,32

b) Koszty ogétem - 21.428.242,14
minus koszty nie stanowigce kosztow uzyskania
przychodu 1.232.718,23
z tego:

12. Koszty finansowe stanowig kwote
13.
14

|

amortyzacja $rodkow trwalych otrzymanych od
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20.

NWw0474

Licencja-system
zarzadzania ERP-modut
zarzgdzania kadrami i
placami

31 126,83

0,00

7 781,71

23 345,12

15 563,42

7781,70

UE i powiat

21

NW0475

Licencja -system
zarzadzania ERP-modut
zarzgdzania majatkiem
trwatym

2312271

0,00

5 780,68

17 342,03

11 561,36

5 780,67

UE i powiat

22.

NW0476

Licencja-system
zarzadzania ERP-modul
zarzadzania wyposaZeniem

23 122,71

0,00

3

5 780,68

17 342,03

1t 561,36

5780,67

UE i powiat

23

NW0477

Licencja -system
zarzadzania ERP-modul
elektronicznej

inwentaryzacji

23 122,71

0,00

5 780,68

17 342,03

11 561,36

5 780,67

UE i powiat

24.

NW0478

Licencja -system
zarzadzania ERP-modut
zarzadzania zapasami

31 126,83

0,00

7 781,71

23 345,12

15 563,42

7 781,70

UE i powtat

25.

NW0479

Licencja-system
zarzadzania ERP-modut
zarzadzania zasobami

2312271

0,00

5 780,68

17 342,03

11 561,36

5 780,67

UE i powiat

26.

NWO0480

Licencja-system
zarzadzania ERP-modut
raportowo-analityczny

23 122,71

0,00

5 780,68

17 342,03

11 561,36

5 780,67

UE i powiat

27.

NWO0481

Licencja-system
elektronicznego obiegu
dokumentéw

45 882,60

0,00

11 470,65

34411,95

22 941,30

11 470,65

UE i powiat

28.

NW0482

Licencja-szpitalny system
informacyjny HIS

123 222,76

0,00

30 805,69

92 417,07

61611,38

30 805,69

UE i powiat

29.

NWO04383

Licencja-repozytorium
elektronicznej
dokumentacji medyeznej

134 922,59

0,00

33 730,65

101 191,94

67 461,30

33 730,64

UE i powiat

30.

NW0484

Licencja-oprogramowanie
serwerpowe-Oracle database
standard edition one

48 104,56

0,00

12 026,14

36 078,42

24 052,28

12 026,14

UE i powiat
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